REF-39794-08-25-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale të ndryshme për mbetjet e 

rrezikshme spitalore”. Marreveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 muaj. 

5. Fondi limit : 2.301.453 (dy milion e treqind e njëmijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i draftit                                                          

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: